ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC   Sa Đéc, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v mời phối hợp khảo sát vị trí, đề

xuất chủ trương đầu tư xây dựng cầu

mới trên sông Sa Đéc

Kính gửi:

- Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp;

- Các ban, ngành Thành phố: Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị,

Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

- Uỷ ban nhân dân phường 1, phường 3.

Căn cứ Thông báo số 1876-TB/TU ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Thành

uỷ Sa Đéc về Thông báo của Ban Thường vụ Thành uỷ về phân công nhiệm vụ

thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Lê Quốc Phong, Bí thư Tỉnh uỷ, tại buổi

làm việc giữa Đoàn công tác 322 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ với Ban Chấp hành

Đảng bộ thành phố Sa Đéc.

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp, Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp, Sở Nông nghiệp và

Môi trường tỉnh Đồng Tháp, các đơn vị nêu trên đến dự buổi họp, khảo sát vị trí

làm cơ sở để đầu tư xây dựng cầu mới trên sông Sa Đéc, như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 04 tháng 4 năm 20253.

2. Địa điểm: Phòng họp Làng hoa UBND Thành phố.

3. Chủ trì cuộc họp: Ông Bùi Thanh Sơn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Thành phố.

4. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị Thành phố chuẩn bị nội dung cuộc họp.

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Đồng

Tháp, Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng

Tháp, các đơn vị nêu trên sắp xếp công việc đến tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo VP;

- Đ/c Sương đăng lịch tuần;

- N/C Thắng (dự họp);

- Lưu VT + NC, Vhđ.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Bùi Thanh Sơn

		2025-04-03T07:11:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:18:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:20:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!